Stand 05/10/2011 - einbaugeräte72x36analog.doc Seite 7
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 Digitales Einbauinstrument
 4-stellig
 M1
 • rote Anzeige von -1999…9999 Digits (optional grüne, orange oder blaue Anzeige)
 • geringe Einbautiefe: 97 mm ohne steckbare Schraubklemme
 • Anzeigenjustierung über Werksvorgaben oder direkt am Sensorsignal möglich

  weitere Spannungseingänge
 siehe Optionen
Bestellschlüssel Optionen:
M 1- 6 V R 4 B. 0 0 0 1. 5 7 0 A D              EUR
M 1- 6 V R 4 B. 0 0 0 1. 7 7 0 A D
                                  S100 bis 100 VDC, Messfehler 0,5% vom Endwert       45,00
                                  S260 bis 50 VDC, Messfehler 0,5% vom Endwert       15,00
                2 2 Relaisausgänge 20,00
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                   auf Anfrage
                                B Blau      38,00
                                G Grün        9,50
                                Y Orange        3,00
• Gleichspannung (Shunt)
 Versorgung 230 VAC M1-6VR4B.0002.570AD 190,00
 Versorgung 24 VDC M1-6VR4B.0002.770AD 200,00
Bestellschlüssel Optionen:
M 1- 6 V R 4 B. 0 0 0 2. 5 7 0 A D              EUR
M 1- 6 V R 4 B. 0 0 0 2. 7 7 0 A D
                                2 2 Relaisausgänge                                                                                         20,00
                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                   auf Anfrage
                                B Blau      38,00
                                G Grün        9,50
                                Y Orange        3,00
Stand 05/10/2011 - einbaugeräte72x36analog.doc Seite 9
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 BESTELLNUMMER EUR
 (ohne Optionen)
• Potimessung 0-100 % (>1 kΩ … <1000 kΩ)
 Versorgung 230 VAC M1-6VR4B.0005.570AD 190,00
                                                                                                 Versorgung 24 VDC M1-6VR4B.0005.770AD 200,00
Bestellschlüssel Optionen:
M 1- 6 V R 4 B. 0 0 0 5. 5 7 0 A D              EUR
M 1- 6 V R 4 B. 0 0 0 5. 7 7 0 A D
                                2 2 Relaisausgänge                                                                                         20,00
                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                   auf Anfrage
                                B Blau      38,00
                                G Grün        9,50
                                Y Orange        3,00
• Widerstand (1 kΩ, 10 kΩ, 100 kΩ oder 1000 kΩ)
 Versorgung 230 VAC       1 kΩ M1-6VR4B.0806.570AD 190,00
 Versorgung 24 VDC        1 kΩ M1-6VR4B.0806.770AD 200,00
 Versorgung 230 VAC      10 kΩ M1-6VR4B.0506.570AD 190,00
 Versorgung 24 VDC        10 kΩ M1-6VR4B.0506.770AD 200,00
 Versorgung 230 VAC      100 kΩ M1-6VR4B.0606.570AD 190,00
 Versorgung 24 VDC       100 kΩ M1-6VR4B.0606.770AD 200,00
 Versorgung 230 VAC      1000 kΩ M1-6VR4B.0706.570AD 190,00
 Versorgung 24 VDC       1000 kΩ M1-6VR4B.0706.770AD 200,00
Bestellschlüssel Optionen:
M 1- 6 V R 4 B. 0 X 0 6. 5 7 0 A D              EUR
M 1- 6 V R 4 B. 0 X 0 6. 7 7 0 A D
                                2 2 Relaisausgänge                                                                                         20,00
                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                   auf Anfrage
                                B Blau      38,00
                                G Grün        9,50
                                Y Orange        3,00
72x36
Stand 05/10/2011 - einbaugeräte72x36analog.doc Seite 10
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 BESTELLNUMMER EUR
 (ohne Optionen)
• Pt100 (2-/3- Leiter)  -200°C…850°C / -328°F…1562°F
 Versorgung 230 VAC M1-6TR4B.030C.570AD  195,00
                                                                                                 Versorgung 24 VDC M1-6TR4B.030C.770AD  205,00
Bestellschlüssel Optionen:
M 1- 6 T R 4 B. 0 3 0 C. 5 7 0 A D              EUR
M 1- 6 T R 4 B. 0 3 0 C. 7 7 0 A D
                                2 2 Relaisausgänge                                                                                         20,00
                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                   auf Anfrage
                                B Blau      38,00
                                G Grün        9,50
                                Y Orange        3,00
• Pt1000 (2-Leiter) -200°C…850°C / -328°F…1562°F
 Versorgung 230 VDC M1-6TR4B.060C.570AD 195,00
                                                                                                 Versorgung 24 VDC                   M1-6TR4B.060C.770AD  205,00
Bestellschlüssel Optionen:
M 1- 6 T R 4 B. 0 6 0 C. 5 7 0 A D              EUR
M 1- 6 T R 4 B. 0 6 0 C. 7 7 0 A D
                                2 2 Relaisausgänge                                                                                         20,00
                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                   auf Anfrage
                                B Blau      38,00
                                G Grün        9,50
                                Y Orange        3,00
Stand 05/10/2011 - einbaugeräte72x36analog.doc Seite 11
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 BESTELLNUMMER EUR
  (ohne Optionen)
• Thermoelement Typ L, J, K, B, S, N, E, T, R
 Versorgung 230 VAC M1-6TR4B.040X.570AD 195,00
                                                                                                 Versorgung 24 VDC                   M1-6TR4B.040X.770AD     205,00
Bestellschlüssel Optionen:
M 1- 6 T R 4 B. 0 4 0 X. 5 7 0 A D              EUR
M 1- 6 T R 4 B. 0 4 0 X. 7 7 0 A D
                                2 2 Relaisausgänge                                                                                         20,00
                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                   auf Anfrage

Stand 05/10/2011 - einbaugeräte72x36analog.doc Seite 14
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
Bestellschlüssel M1
  Digitalanzeiger Standard
  M 1- 6 V R 4 B. 0 0 0 1. 7 7 0 A D
Grundtyp M-Linie                   Dimension
                  D physikalische Einheit
Einbautiefe                   (nach Wahl)
113 mm  1
mit Steckklemme                   Version
                  A A
Gehäusegröße
72x36x97mm (BxHxT) 1                  Schaltpunkte
ohne Steckklemme                  0 kein Schaltpunkt
                  2 Relaisausgänge
Anzeigenart
Temperatur T                  Schutzart
V, A, Ohm V                 1 ohne Tastatur Bed.rückseitig
                  7 IP65/steckbare Klemme
Anzeigenfarben
Blau B                  Versorgungsspannung
Grün G                 4 115 VAC zzgl. 10,25€
Rot R                 5 230 VAC
Orange Y                 7 24 VDC galv. getrennt
Anzahl der Stellen                   Messeingang
4-stellig 4                 1 Gleichspannung, Gleichstrom
              2 Shunt
Ziffernhöhe                  5 Poti
14 mm B                 6 Widerstand
                  C Pt100 / Pt1000
Digitaleingang                  X Thermoelement
ohne 0                  Typ B, E, J, K, L, N, R, S, T
Temperaturgeräte                   Analogausgang
Pt100 2-/3-Leiter 3                 0 ohne
Thermoelement 4
Pt1000 2-Leiter 6
Widerstand
1 kΩ 8
10 kΩ 5
100 kΩ 6
1000 kΩ 7
Geberversorgung
ohne 0
Stand 05/10/2011 - einbaugeräte72x36analog.doc Seite 15
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
Blindabdeckungen mit Befestigungsklammern
  GH014-07 6,50
72x36ZU 72x36
Stand 05/10/2011 - einbaugeräte72x36analog.doc Seite 16